
秘書代行プラン 月額料

サービス登録費用 10,267円

サービス名

住所プラン月額料 

そのまんま接続プラン 月額料

価格（税込）

5,217円

10,434円

28,611円

34,111円

電話転送プラン 月額料

Day5000/12時間

3,278円

1,000円

2,500円

5,000円

Day2500/12時間

変更登記プラス

オフィス利用料/1時間

電話転送前払い金費用

会社設立プラス

移転登記プラス

30,000円

5,217円

3,278円

サイト上での金額表記は随時修正進めて参りますが、「税抜価格」表記と「税込価格」表記が

混在する可能性がございます。何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

消費税総額表示義務化にともなう価格表示変更のお知らせ

2021年4月からの消費税総額表示の義務化にともない、当サイト内に記載している料金を

「税込価格」表記へ移行いたします。


